4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2021/Lei/L14133.htm#art156iii
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2021/Lei/L14133.htm#art156iv

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1 – A presente Ata tem o seu valor total de R$ 55.138,30 ( cinquenta e cinco mil e cento e trinta e oito
reais e trinta centavos )

Lote 3
ALMOTOLIA 600ML

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

ALMOTOLIA 600MLALMOTOLIA 600ML 1,00
Unidade R$ 27,20 R$ 27,20

Marca: jp Fabricante: jp Modelo:

Total Lote 3 x1 R$ 27,20

Lote 8
BROCA CARBIDE CIRÚRGICA